別紙１０

備　　　考

※要望・苦情については別紙（任意の様式）のとおり。
※その他詳細については業務日報のとおり。

管理業務の実績

勤務日数 勤務人数（延人数）

備品等の管理 異常なし 異常あり
詳
細

   鹿沼駅前自転車駐車場指定管理者業務仕様書３－（２）－ア－（イ）－ｂの規定に

基づき、次のとおり報告します。

業務実施年月 　平成　　　年　　　　月

施設の名称  鹿沼駅前自転車駐車場

指定管理者 団体の名称

代表者氏名 印

鹿 沼 駅 前 自 転 車 駐 車 場 業 務 報 告 書

　　　　　年　　　月　　　日

　　鹿沼市長 宛

所  在  地

電気使用量
Kwh 円

月分 （　　　年　　　月　　　日～　　　年　　月　　　日）